
WlJ 	1 LLE MALEXAN DER, 
BIJ DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

,ENZ. ENZ. ENZ. 

No. 	2022001409 

BESLUIT HOUDENDE 
de benoeming van mevrouw mr. J.I.A. Lichtenberg tot lid 
van de commissie van toezicht op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten 

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, 
van 24 juni 2022, nr. 3767351, mede namens Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van Defensie; 

Gelet op de artikelen 97, 98, 99 en 102 van de Wet op de inlichtingen- en 
veiligheidsdiensten 2017; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

Met ingang van 1 augustus 2022 

mevrouw mr. J.I.A. Lichtenberg, geboren 11 februari 1971, to benoemen 
tot lid van de commissie van toezicht op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten 

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan 
afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit genoemden en de vice-president van 
Raad van State, de president van de Hoge Raad, de Nationale Ombudsman, de Eerste 
Kamer der Staten-Generaal en de Tweede Kamer der Staten-Generaal. 

3-- favenhase, 	Juilt ?az- 

DE MINISTER-PRESIDENT, 
Minister v n Algem n 	en, 

Sdu Uitgevers / Den Haag 	 800511 


	Page 1

